
KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená podle § 409 Obchodního zákoníku mezi:

Prodávající; ZEDOB, s.r.o., Severní 1072, 285 22 Zruč nad Sázavou, 
IČ: 25656406 ,DIČ; CZ25656406,zastoupený Ing. Josefem Brtnou 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 6105704001/5500 
Tel., Fax.: 327 531 060, mobil: 602 392 136
Zapsaný v OR, vedeného Kraj. obch. soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 58610

Kupující:

Škriní síateK. Huff potec, 
t’GS’lov 384 —

396 0; hnmpoiec 
IČO. 000 72 500

IČ; DIČ: Tel:

Bankovní spojení - č.ú. ;
E-mail pro zasílání faktur:

I. Předmět smlouvy

Termín dodání: .^z..9*^

Druh Množství MJ Cena za 
MJ

Cena celkem 
bez DPH

Cena 
celkem
Sleva * 
celkem

Sp 1 atnost faktury: . ,< . >.. 9



II. Kupní cena
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu ve stanovené lhůtě na základě vystavené faktury. Při 

platbě po termínu splatnosti může být účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
z dlužné částky. Případná sleva bude poskytnuta po zaplacení všech faktur v termínech splatnosti 
v podobě opravného daňového dokladu, který bude vystaven do 14 dnů po uplynutí data 
splatnosti uvedeného na fakturách. Sleva bude počítána z fakturované částky bez DPH.

III. Dodání zboží
Prodávající se zavazuje dodat sjednané množství zboží na místo určené kupujícím na vlastní 

náklady do termínu sjednaném v této kupní smlouvě.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Změny ve smlouvě a odstoupení od smlouvy jsou možné pouze po oboustranné dohodě písemnou 

formou.
2. Prodávající si vyhrazuje právo nedodržet termín dodání přípravku ve výjimečných případech, 

způsobených nepředvídanými událostmi, jako jsou živelné pohromy, stávky apod..
3. Případné oprávněné reklamace se budou řešit cestou smíru.
4. Smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů č. 216/1994 Sb. 

v platném znění dohodly, že všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností 
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky 
podle jeho Rádu jedním rozhodcem ustanoveným podle tohoto Rádu. Strany se zavazují splnit 
všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

5. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak platí Obchodní zákoník.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Každá strana 

obdrží jeden stejnopis.

V. Další ujednání

Kupující souhlasí, že mu budou faktury zasílány na uvedenou e-mailovou adresu.

* celková sleva bude přiznána po uhrazení všech faktur v termínech splatnosti dle této smlouvy


